Луганской Народной 

Предоставление меры 

социальной поддержки (в 

денежном выражении) для 

приобретения твердого бытового 
топлива (угля). 

Сумма меры социальной 
поддержки на одного 

гражданина, имеющего право на 

ее получение, составляет: 

25000,00 рос. руб. (двадцать пять 

тысяч российских рублей 00 

коп.) в год на домохозяйство с 

печным отоплением; 

12500,00 рос. руб. (двенадцать 

тысяч пятьсот российских рублей 
00 коп.) в год на домохозяйство с 

центральным отоплением при 

Члены семей погибших при 

защите Отечества. 

Предоставляется один раз 

в год. 

Республики от 22.08.2025 

№ 166/25). 

наличии кухонного очага на 

твердом топливе.